[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
	г. Петропавловск-Камчатский
	         февраля 2019 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 25.11.2015 № 231 «Об утверждении Положения об общественном совете при Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р, руководствуясь разделом 2 приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 15 февраля 2019 года № 39 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 25 ноября 2015 года № 231 «Об утверждении Положения об общественном совете при Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» следующие изменения:
1) часть 2.2. раздела 2 дополнить пунктами 5, 6 следующего содержания:
 «5) рассмотрение и оценка мероприятий Агентства в части, касающейся функционирования антимонопольного комплаенса;
6) рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Руководитель Агентства

	Н.Б. Ниценко